

KRYCÍ LIST NABÍDKY		
Veřejná zakázka		
Název:	SZ Manětín, obnova vybraných částí tesařských a střešních konstrukcí sýpky a chladírny	
Zadavatel		
Název:	Národní památkový ústav	
Sídlo:	Valdštejnské nám. 162/3, Praha 1	
IČO:	75032333	
Dodavatel		
Název:	TESMO s.r.o.	
Sídlo/místo podnikání:	Maňákova 743, 198 21 Praha 9	
IČO:	25131010	
DIČ:	CZ25131010	
Osoba oprávněná jednat za dodavatele:	xxxxx	
Kontaktní osoba:	xxxxx	
Email kontaktní osoby:	xxxxx	
Telefon kontaktní osoby:	xxxxx	
Bankovní spojení/číslo účtu:	KB Plzeň č.ú. 4849900217/0100	
Účastník je malý či střední podnik	ANO	
O Veřejnou zakázku se uchází více dodavatelů společně analog. ve smyslu § 82 ZZVZ; identifikační údaje ostatních zúčastněných dodavatelů. Veškerá prohlášení učiněná ve formuláři nabídky činí účastník za všechny zúčastněné dodavatele		
Nabídková cena		
Název položky [položkové rozpočty vyplní dodavatel v příložených listech tohoto souboru, zde uvede pouze výsledné ceny z obou rozpočtů]		
Objekt:	Cena celkem bez DPH za [specifikujte dobu trvání, je-li relevantní]	Cena celkem včetně DPH za [specifikujte dobu trvání, je-li relevantní]
1. objekt chladírny	1 983 652,79 Kč	2 400 220,00 Kč
2. objekt sýpky	411 249,37 Kč	497 612,00 Kč
Celková cena bez DPH za [specifikujte dobu trvání, je-li relevantní]	2 394 902,16 Kč	2 897 832,00 Kč
Celková nabídková cena bez DPH za dobu plnění [specifikujte dobu trvání, je-li relevantní]		
Osoba oprávněná jednat za účastníka		
Podpis oprávněné osoby	Dne 25.10.2023	
Titul, jméno, příjmení	xxxxxxxxx	
Funkce	Jednatelka	

Položkový rozpočet

S:	2323C	Manětín - Zámek - Barokní sýpka
O:	2323C	Oprava části krovu zámecké sýpky
R:	2323C	Havarijní oprava porušeného krovu barokní sýpky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				68 952,00
1	317235811	Doplnění zdiva hlavních a kordonových řím s cihlami s použitím suché maltové směsi	m3	6,24000	11 050,00	68 952,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				27 240,00
2	R94001	Montáž a demontáž lešení pro opravu sýpky včetně založení na střeše	kus	1,00000	22 800,00	22 800,00
3	R94002	Mtž a dmtž pomocného lešení v mezipatře sýpky	kus	1,00000	3 320,00	3 320,00
4	R94003	Montáž výlezu pro dopravu materiálu	kus	1,00000	1 120,00	1 120,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				12 765,30
5	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	10,01200	1 275,00	12 765,30
Díl: 762		Konstrukce tesařské				278 620,48
6	762331941	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2, do dl. 3 m	m	76,30000	279,00	21 287,70
7	762331951	Vyřezání části střešní vazby nad 450 cm2	m	32,50000	298,00	9 685,00
8	762332932	Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2 řezivo ve specifikaci	m	61,10000	412,00	25 173,20
9	762332934	Doplnění střešní vazby z hranolů do 450 cm2 řezivo ve specifikaci	m	15,20000	812,00	12 342,40
10	762332935	Doplnění střešní vazby z hranolů do a nad 600 cm2 řezivo ve specifikaci	m	51,10000	1 320,00	67 452,00
11	762521812	Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 50 mm	m2	55,00000	92,00	5 060,00
12	216904391	Příplatek za ruční dočištění původního záklopu, odhřeb.	m2	8,00000	242,00	1 936,00
13	762341210IND	Montáž bednění střech	m2	22,00000	165,00	3 630,00
14	762341811IND	Demontáž bednění a laťování střech	m2	22,00000	68,00	1 496,00
15	60515231	Hranol stavební SM jak.I	m3	6,30000	13 790,00	86 877,00
16	60511080	Řezivo SM prkna tl. do 40 mm	m3	1,09000	12 290,00	13 396,10
17	762395000	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	6,89000	1 750,00	12 057,50
18	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	2 603,94000	7,00	18 227,58
Díl: 764		Konstrukce klempířské				6 422,53
19	764352810	Demontáž žlabů půlkruh.	m	16,00000	42,00	672,00
20	R764001	Zpětná montáž žlabu s doplněním háků	m	16,00000	350,00	5 600,00
21	998764203	Přesun hmot pro konstrukce klempířské	%	62,72000	2,40	150,53
Díl: 765		Krytiny tvrdé				9 255,18
22	R765001	Demontáž zastřešení stávajícího	m2	22,00000	59,00	1 298,00
23	R765002	Zakrytí střech asfaltovým pásem pískovaným	m2	22,00000	320,00	7 040,00
24	998765202	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	83,38000	11,00	917,18
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 975,00
25	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	5,00000	395,00	1 975,00
Díl: VN001		Vedlejší náklady				6 018,88
26	VN001	Zařízení staveniště	soubor	1,00000	6 018,88	6 018,88
Celkem						411 249,37

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2323C	Manětín - Zámek - Barokní sýpka
O:	2323C	Oprava části krovu zámecké sýpky
R:	2323C	Havarijní oprava porušeného krovu barokní sýpky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

Položkový rozpočet

S:	Manětín - Bývalá chladírna pivovaru - obnova tesařských konstrukcí
O:	Manětín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				55 440,00
1	R317001	Doplnění zdiva hrázdění s, dodáním hmot včetně příplatku za provedení	m2	12,00000	4 620,00	55 440,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				112 160,00
2	942941021R00	Montáž lešení těž.,řad.s pod.š.2,5, H 10 m,300 kg	m2	223,00000	138,00	30 774,00
3	942941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1021	m2	446,00000	68,00	30 328,00
4	942941821R00	Demontáž lešení těž.řad.s pod.š.2,5, H 10 m,300 kg	m2	223,00000	94,00	20 962,00
5	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 6 m, v interiéru; mtž a dmtž, včetně pronájmu	m2	76,00000	396,00	30 096,00
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				37 895,00
6	R95001	Zajištění stávající vany chladírny, geotextílie + OSB	m2	143,00000	265,00	37 895,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				13 848,00
7	962023491R00	Bourání zdiva hrázdění	m2	12,00000	1 154,00	13 848,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				12 982,13
8	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot, včetně pytlování	t	15,89000	817,00	12 982,13
Díl:	762	Konstrukce tesařské				788 929,49
9	762330913R00	Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 25 t	t	17,00000	1 235,00	20 995,00
10	762322912R00	Zavětrování hranoly přes 100 cm2	m	72,00000	245,00	17 640,00
11	762331921R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2	m	109,00000	223,00	24 307,00
		sever:44		44,00000		
		jih:56+9		65,00000		
12	762331931R00	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2	m	77,00000	275,00	21 175,00
		sever:15+4+7		26,00000		
		východ:9+3+2,5+5+2,5+3+8		33,00000		
		jih:9+2+7		18,00000		
13	762331941R00	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2	m	41,30000	289,00	11 935,70
		sever:8,5+6+4,4		18,90000		
		východ:6		6,00000		
		jih:5+7+4,4		16,40000		
14	762331951R00	Vyřezání části střešní vazby nad 450 cm2	m	24,50000	315,00	7 717,50
		sever:8,5		8,50000		
		východ:6+3		9,00000		
		jih:7		7,00000		
15	762332932RT3	Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2, včetně hrázdění, řezivo ve specifikaci	m	109,00000	585,00	63 765,00
16	R762001	Profilování zhlaví trámů	kus	19,00000	398,00	7 562,00
17	762332933RT2	Doplnění střešní vazby z hranolů do 288 cm2, včetně hrázdění, řezivo ve specifikaci	m	77,00000	736,00	56 672,00
18	762332934RT3	Doplnění střešní vazby z hranolů do 450 cm2, včetně hrázdění, řezivo ve specifikaci	m	41,30000	1 111,00	45 884,30
19	762332935R00	Doplnění střešní vazby z hranolů do a nad 600 cm2 , včetně hrázdění, řezivo ve specifikaci	m	24,50000	1 492,00	36 554,00
20	762088113R00	Zakrývání provizorní plachtou 12x15m,vč.odstranění	kus	2,00000	15 780,00	31 560,00
21	762341821R00	Demontáž bednění	m2	276,00000	59,00	16 284,00
22	762341210R00	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz	m2	276,00000	148,00	40 848,00
23	762085151R00	Hoblování řeziva	m3	11,50000	2 565,00	29 497,50
24	60515250R	Hranol stavební SM I	m3	11,50000	16 500,00	189 750,00
		sever:4,665*1,15		5,36475		
		východ:2,306*1,15		2,65190		

		jih:3,028*1,15 zaokr.:11,5-11,49885		3,48220 0,00115		
25	60511149R	Prkno stavební prismované SM/JD/BO tl. 25 mm, do 5 m	m3	7,59000	9 390,00	71 270,10
26	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	19,09000	2 120,00	40 470,80
27	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	7 338,87900	7,50	55 041,59
Díl:	765	Krytiny tvrdé				160 532,64
28	765321810R00	Demontáž stáv.krytiny do sutí	m2	276,00000	179,00	49 404,00
29	R765002	Zakrytí střech asfaltovým pásem pískovaným	m2	276,00000	345,00	95 220,00
30	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	1 446,24000	11,00	15 908,64
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				645 639,60
31	R766001	Repase, obnova stávajících žaluzií - přízemí	soubor	8,00000	76 920,00	615 360,00
32	R766002	Obnova dveří chladírny	kus	1,00000	17 620,00	17 620,00
33	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	6 329,80000	2,00	12 659,60
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				35 128,80
34	R767001	Pasovina pro sepnutí stolice a pozednice	kus	2,00000	3 620,00	7 240,00
35	R767002	Svorníkové komplety kov. matice a podložka čtver., M14 + matice 2x + podložka 2x; nátěr černý mat.	kpl	80,00000	340,00	27 200,00
36	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	344,40000	2,00	688,80
Díl:	783	Nátěry				54 017,18
37	783781001R00	Impregnace řeziva postřikem - bednění, oboustr.	m2	276,00000	65,00	17 940,00
38	783781002R00	Impregnace řeziva nově zabudovaného 15% roztok	m2	501,07200	72,00	36 077,18
Díl:	VN	Vedlejší náklady				67 079,95
39	VN001	Zařízení staveniště	%	3,50000	19 165,70	67 079,95

Celkem

1 983 652,79

Poznámky uchazeče k zadání